
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) oraz § 81 ust. 2 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącego 
załącznik do Uchwały Rady Gminy Nr XXI/154/2012 z dnia 17 października 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2012 r. poz.3449)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 4 radnych.

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Kiernicka Irena;

2) Hańczyk Danuta;

3) Nierychlewski Włodzimierz;

4) Olech Marcin.

3. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Olech Marcina.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w 
Biuletynie Informacji Publicznej gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: C17E698F-3F7F-413E-A45F-62F57C19AFE1. Podpisany Strona 1




